

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/umywalka-z-zywicy-nablatowa-34x50-cm-lavita-queen-p-1127.html>

Umywalka z żywicy - nablatowa 34x50 cm - Lavita Queen



Cena	1 779,00 zł
Cena poprzednia	1 999,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378341079

Opis produktu

Umywalka nablatowa LAVITA Queen

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 340x500x160

Kolor: Czarny połysk

Materiał: Żywica

Otwór na armaturę: Nie

Przelew: Nie

Cienki Rant: Tak

Nowoczesne Umywalki Dopasowane do Twoich Potrzeb

Projektując lub remontując łazienkę, warto skupić się na wyborze umywalki, która spełni zarówno funkcje praktyczne, jak i estetyczne. Dzisiejszy rynek oferuje szeroką gamę modeli, które można idealnie dopasować do wymagań przestrzeni i indywidualnych gustów. Umywalki nablatowe, montowane bezpośrednio na blacie lub specjalnej szafce, zapewniają większą swobodę w aranżowaniu przestrzeni łazienkowej. Ich design jest różnorodny, od minimalistycznych po bardziej dekoracyjne formy, dzięki czemu możesz dopasować je do każdego stylu.

Umywalki Nablatowe w Owalnym Kształcie

Owalne umywalki nablatowe cieszą się szczególnym uznaniem, ponieważ doskonale komponują się z różnorodnymi stylami wnętrz, od klasycznych po nowoczesne. Ich zaokrąglona forma dodaje łazience miękkości i elegancji, a jednocześnie zapewnia wygodę podczas codziennego użytkowania.

Czarne Umywalki Nablatowe – Odważny Wybór do Łazienki

Czarne umywalki nablatowe to coraz popularniejszy wybór wśród osób szukających oryginalnych rozwiązań. Taki model może stanowić efektowny kontrast w jasnej łazience lub dopełnić ciemniejszą paletę kolorystyczną, tworząc spójną, nowoczesną aranżację. Umywalki w ciemniejszych odcieniach wymagają jednak odpowiedniej pielęgnacji, ponieważ na ich powierzchni bardziej widoczne są zacieki czy kurz.

Do czarnej umywalki warto dobrać armaturę w kolorze chromu, złota lub mosiądzu, co stworzy elegancki kontrast i doda wnętrzu luksusowego charakteru.

Zalety Umywalek Nablatowych

Umywalki nablatowe oferują wiele korzyści, które wpływają na funkcjonalność łazienki:

Estetyka: Umywalki nablatowe tworzą unikalne, stylowe aranżacje. Ich widoczna forma i różnorodność kształtów nadają łazience indywidualnego charakteru. **Łatwość Montażu:** Instalacja umywalek nablatowych jest prostsza niż w przypadku modeli wpuszczanych czy podblatowych. Dzięki temu, montaż jest szybki, a zmiana aranżacji

prostsza. **Różnorodność:** Umywalki nablátowe występują w różnych rozmiarach i formach, co pozwala dopasować je do indywidualnych potrzeb przestrzeni. **Personalizacja:** Możliwość wyboru koloru, np. czarnej umywalki nablátowej, pozwala nadać łazience osobistego charakteru.

Co więcej, umywalki nablátowe są łatwe do wymiany, nie wymagając demontażu całej instalacji, co jest wygodne w przypadku remontów lub zmiany wystroju.

Dopasowanie Umywalki do Stylu Łazienki

Wybór idealnej umywalki jest kluczowy, by zapewnić zarówno komfort codziennego użytkowania, jak i estetyczny wygląd łazienki. Niezależnie od tego, czy zdecydujesz się na umywalkę nablátową owalną, czarną umywalkę nablátową, czy minimalistyczny model, pamiętaj, że umywalka powinna spełniać Twoje potrzeby i pasować do ogólnej koncepcji przestrzeni. Umywalki nablátowe łączą w sobie funkcjonalność z efektownym wzornictwem, co sprawia, że są idealnym wyborem do każdej łazienki.

Czarna Umywalka Nablátowa – Luksusowy Element Łazienki

Czarna umywalka nablátowa to odważny wybór, który może stać się centralnym punktem łazienki. Jej elegancka, ponadczasowa barwa tworzy wyjątkowy akcent w przestrzeni, szczególnie w jasnych wnętrzach. W połączeniu z minimalistyczną formą, czarna umywalka wprowadza do łazienki nowoczesny, wyrafinowany wygląd.

Warto jednak pamiętać, że umywalki w ciemniejszych kolorach wymagają większej dbałości o czystość, ponieważ kurz i zacieki są na nich bardziej widoczne. Do takiej umywalki warto dobrać akcesoria w kontrastujących metalicznych odcieniach, jak chrom, złoto czy mosiądz, które podkreślą luksusowy charakter łazienki.

Praktyczność Umywalek Nablátowych

Pod względem funkcjonalności, umywalki nablátowe mają wiele zalet. Są łatwe do utrzymania w czystości dzięki prostym liniom i braku trudnodostępnych zakamarków. Dodatkowo, odpowiednia wysokość szafki pod umywalkę zapewnia komfort użytkowania, dostosowując ją do wzrostu domowników, co ma duże znaczenie w gospodarstwach, gdzie mieszkają osoby o różnych wysokościach.

UWAGA! Umywalki nie zawierają baterii oraz korka w zestawie, zdjęcia w ofercie mają charakter podglądowy.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! PRZED ZAKUPEM SPRAWDŹ DOSTĘPNOŚĆ TOWARU!